
 （样表，可下载或直接填写上报） 

   黄村镇招商引资帮办服务考核台账

  （企业全称）“盘龙山”度假村 
                    法人代表： 陈  思  源 （电话            ）

                    帮办单位： 黄村镇政府 （电话 5730236    ）

                    分管领导： 文  世  伟 （电话 13956560182）

                    帮 办 人： 桂  再  衡 （电话 13865637846）
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  项目签约时间：                 营业执照图片
     2013年 1 月 31 日

  企业工商注册时间：

         年  月 日

  法人代表： 陈 思 源
  注册资金： 2000000万元
● 项目经营范围：

该项目主要经营范围：度假休闲养生疗养区、古镇旅游商业区、会务及课程学习区、养生文化产业商务区、锻炼修行实践区、体育练习场、宗教旅游区、绿色生态农业区。 
● 投资企业简介：

●企业现状：
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● 投资企业地址：            附图片
● 项目现场情况：（附图片）

       进度情况图片           

                                 ● 项目进度：

 ●目前项目筹建中存在的问题：

                           1、                    

                           2、                    

                           3、                    
                           4、                                        
已帮办和拟帮办事宜及意见建议和困难：

  1、                                              
  2、                                              
  3、                                              
  4、                                                                                             
             年度招商引资项目进度及帮办服务情况记录
	月份
	项目进度
	帮办事宜
	问题和建议
	企业法人签字

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


    注：1、一项目一台账，作为考核的主要依据之一；2、一式两份（一份交县考核中心）； 3、帮办服务情况必须经企业法人签字，否则无效； 4、问题和建议一栏中可反映对单位及帮办人进行评价，也可对相关单位进行评价投诉； 5、不尽事宜，可向中心询问，电话：5102729、5102770
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